

**Motorgården Borris ApS**  
Storegade 43, Borris, 6900 Skjern

**CVR-nr. 35 39 46 72**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021

---

**Bent Gosvig**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Motorgården Borris ApS Storegade 43, Borris 6900 Skjern
	Telefon: 97366218
	CVR-nr.: 35 39 46 72
	Stiftet: 3. juli 2013
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Gosvig
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Lindvig Ejendomme A/S CVR-nr. 31 88 63 09

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift af autoværksted samt drift af Skjern Plæneklipperservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.312 t.kr. mod 1.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.311.846</b>	<b>1.241.489</b>
1 Personaleomkostninger	-941.039	-1.016.519
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.026	-47.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>321.781</b>	<b>177.157</b>
Andre finansielle indtægter	2.086	347
Øvrige finansielle omkostninger	-2.587	-3.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.280</b>	<b>174.164</b>
2 Skat af årets resultat	-71.109	-36.179
<b>Årets resultat</b>	<b>250.171</b>	<b>137.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.171</b>	<b>137.985</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.161	79.028
Materielle anlægsaktiver i alt	150.161	79.028
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.161</b>	<b>79.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	106.550	111.315
Fremstillede varer og handelsvarer	1.058.749	3.600
Varebeholdninger i alt	1.165.299	114.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.760	194.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	738.790	314.981
Udskudte skatteaktiver	4.264	5.765
Andre tilgodehavender	0	600
Tilgodehavender i alt	966.814	515.637
Likvide beholdninger	276.306	112.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.408.419</b>	<b>742.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.558.580</b>	<b>821.776</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	162.380	162.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>492.380</b>	<b>392.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Indefrosne feriepenge	0	7.857
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.626	116.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.557.983	0
Selskabsskat	0	39.270
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.608	0
Anden gæld	230.983	265.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.066.200	421.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.066.200</b>	<b>429.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.558.580</b>	<b>821.776</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	174.224	300.000	554.224
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.015	150.000	137.985
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	162.209	150.000	392.209
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	171	250.000	250.171
	<b>80.000</b>	<b>162.380</b>	<b>250.000</b>	<b>492.380</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	833.941	899.584
Pensioner	98.283	106.278
Andre omkostninger til social sikring	8.815	10.657
	<b>941.039</b>	<b>1.016.519</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.608	39.270
Årets regulering af udskudt skat	1.501	-3.091
	<b>71.109</b>	<b>36.179</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	337.269	311.534
Tilgang i årets løb	120.159	25.735
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>457.428</b>	<b>337.269</b>
Afskrivninger 1. januar	-258.241	-210.428
Årets afskrivninger	-49.026	-47.813
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-307.267</b>	<b>-258.241</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>150.161</b>	<b>79.028</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67 t.kr.	
Varebeholdninger	1.165 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224 t.kr.	



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt ca. 1.393 t.kr.

Herudover har selskabet almindelige garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Lejeforpligtelse udgør 8.800 kr. pr. måned i 12 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindvig Ejendomme A/S, CVR-nr. 31886309 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.